
Uchwała  Nr VII/47/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie przekazania Komendzie Miejskiej Policji w Bielsku-Białej środków trwałych.

               Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz. U.
z 2002 r. Nr 7, poz. 58 ze zm. ),

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

1. Przekazać na majątek Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej, następujące środki trwałe:

a) dowodowe analizatory zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu ( Alko-Sensor IV 
z pamięcią )  w komplecie z drukarkami  termicznymi (  AP860B )  w trwałych opakowaniach
w ilości – 2 sztuki, wraz  z następującą dokumentacją :
- instrukcja obsługi,
- świadectwa kalibracji i legalizacji,
- zatwierdzenie typu i dopuszczenie do stosowania przez GUM,

b) zestaw komputerowy „DURON”,
c) program komputerowy OFFICE 5.2 PL OEM.

2. Przekazane środki trwałe, o których mowa w pkt 1 będą  na wyposażeniu Komisariatu  Policji
w Czechowicach-Dziedzicach.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                     Przewodniczący Rady   Miejskiej

                                                                                                          Marek Dopierała


